
 PATVIRTINTA 

Molėtų kultūros centro direktoriaus 

2022 m. gegužės 24 d. įsakymu Nr. V-17 

 

 

DOKUMENTŲ, PATVIRTINANČIŲ TAM TIKRUS JURIDINIUS FAKTUS, IŠDAVIMO 

ADMINISTRACINĖS PASLAUGOS TEIKIMO APRAŠYMAS 

 

Eil. Nr. Pavadinimas Aprašymo turinys 

1. Administracinės paslaugos kodas PAS299 

2. Administracinės paslaugos versija 2 versija 

3. Administracinės paslaugos 

pavadinimas 

Dokumentų, patvirtinančių tam tikrus 

juridinius faktus (darbo stažą, gautas 

pajamas), išdavimas. 

4.  Administracinės paslaugos 

apibūdinimas 

Paslauga teikiama fiziniams ir juridiniams 

asmenims, kuriems reikalingi duomenys apie 

darbo stažą, gautas pajamas ar kitus juridinius 

faktus. 

Asmenų prašymai išduoti juridinius faktus 

patvirtinančius dokumentus priimami: 

tiesiogiai arba atsiųsti paštu, adresu Inturkės g. 

4, Molėtai, el. paštu 

sekretorius@moletaikultura.lt  

elektroniniu būdu pagal atitinkamą 

administracinę paslaugą (www.epaslaugos.lt). 

5. Teisės aktai, reguliuojantys 

administracinės paslaugos teikimą 

Lietuvos Respublikos  viešojo administravimo 

įstatymas; 

Lietuvos Respublikos dokumentų ir archyvų 

įstatymas; 

- Lietuvos Respublikos teisės gauti 

informaciją iš valstybės ir savivaldybių 

institucijų ir įstaigų įstatymas; 

6. Informacija ir dokumentai, 

kuriuos turi pateikti asmuo 

Laisvos formos pateiktas prašymas, parašytas 

valstybine kalba ir įskaitomai, kuriame 

nurodoma:  vardas (-ai), pavardė (-ės), 

gyvenamoji vieta, (jeigu kreipiasi fizinis 

asmuo) arba pavadinimas, kodas, buveinės 

adresas (jeigu kreipiasi juridinis asmuo) 

kontaktiniuai duomenys, kuo tikslesnė 

informacija dominančiu klausimu; 

Asmens tapatybę patvirtinantis dokumentas 

arba jo kopija, jei prašymas siunčiamas paštu; 

Atstovavimą ir atstovaujančio asmens 

tapatybę patvirtinantys dokumentai arba jų 

kopijos, jei prašymas siunčiamas paštu (kai 

dėl informacijos apie asmenį kreipiasi jo 

atstovas); 

Pažymos apie draudžiamąsias pajamas 

išdavimui – nurodyti darbo laikotarpį, už kurį 

reikia pateikti duomenis. 

Dokumentų  kopijų išdavimui - nurodyti darbo 

laikotarpį, už kurį reikia pateikti duomenis. 

7. Informacija ir dokumentai, 

kuriuos turi gauti institucija 

Prašymas, kuriame nurodoma: vardas (-ai), 

pavardė (-ės), gyvenamoji vieta, (jeigu 

kreipiasi fizinis asmuo) arba pavadinimas, 

kodas, buveinės adresas (jeigu kreipiasi 

mailto:sekretorius@moletaikultura.lt


juridinis asmuo) kontaktiniuai duomenys, kuo 

tikslesnė informacija dominančiu klausimu; 

Pažymos apie draudžiamąsias pajamas 

išdavimui – būtina nurodyti darbo laikotarpį, 

už kurį reikia pateikti duomenis. 

Dokumentų  kopijų išdavimui - būtina 

nurodyti darbo laikotarpį, už kurį reikia 

pateikti duomenis. 

Atstovavimą ir atstovaujančio asmens 

tapatybę patvirtinantys dokumentai arba jų 

kopijos. 

8. Administracinės paslaugos 

teikėjas 

Prašymus suteikti duomenis, pateikti 

dokumentų kopijas priima: 

Irina Devicijonienė, 

Sekretorė referentė 

tel. (8 383) 51571, el. paštas 

sekretorius@moletaikultura.lt 

9.  Administracinės paslaugos 

vadovas 

Molėtų kultūros centro direktorė Inga 

Narušienė, tel. (8 383) 51571, el. paštas 

moletukultura@gmail.com  

10. Administracinės paslaugos 

suteikimo trukmė 

Pažymos apie  draudžiamąsias pajamas ir 

dokumentų kopijos išduodamos per 15 darbo 

dienų nuo prašymo pateikimo.  

Esant galimybei, informacija suteikiama iš 

karto. 

11.  Administracinės paslaugos 

suteikimo kaina (jei paslauga 

teikiama atlygintinai) 

Paslauga teikiama neatlygintinai. 

12.  Prašymo forma, pildymo 

pavyzdys ir prašymo turinys 

Prašymo forma laisva. Prašyme nurodyti:  

nurodyti vardą (-us), pavardę (-es), 

gyvenamąją vietą, kontaktinius duomenis, kuo 

tikslesnę informaciją dominančiu klausimu; 

Pažymos apie draudžiamąsias pajamas 

išdavimui – būtina nurodyti darbo laikotarpį, 

už kurį reikia pateikti duomenis; 

Dokumentų  kopijų išdavimui - būtina 

nurodyti darbo laikotarpį, už kurį reikia 

pateikti duomenis; 

Kitą svarbią informaciją. 

13.  Informacinės ir ryšių 

technologijos, naudojamos teikiant 

administracinę paslaugą 

Dvipusės sąveikos lygis www.epaslaugos.lt 

Vienpusės sąveikos lygis. Paštas. 

14.  Administracinės paslaugos 

teikimo ypatumai 

Nėra  

15. Administracinių paslaugų teikimo 

aprašymų įtraukimas į dokumentų 

apskaitą 

Aprašymas įtraukiamas į Molėtų kultūros 

centro dokumentų apskaitą: užregistruojamas 

ir saugomas atitinkamoje byloje pagal 

dokumentacijos planą. 

 
 

http://www.epaslaugos.lt/

